
お客様各位 

 

この度はご予約いただきましてありがとうございます。 

運航ダイヤについて変更のお知らせをいたします。 

誠に恐れ入りますが、以下の通り出発時刻が変更となりますのでご確認をお願い申し上げます。 

 

＜対象便 2015 年 6 月 28 日（日）～6月 29 日（月）SKY157 便 仙台発－神戸行き＞ 

（変更前）18：55 発 → 20：20 着 

（変更後）19：40 発 → 21：05 着 (45 分遅発） 

カウンター締切時刻 19：15 

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 

当該遅延につきましては、弊社便へ同料金でのお振替、他社便・その他輸送機関へのお振替、並

びに全額返金は致しかねますので予めご了承下さい。 

ご予約の変更並びに取消ご希望のお客様は、19：40 までであればインターネット(PC・モバイル)

にてお手続きが可能です。 

※一部、お取扱できない券種もございます。お手続きが出来ない場合は、弊社予約センターにて

承ります。 

大変恐れ入りますが、お電話がつながりにくい場合には暫く経ってお掛け直しいただくか、日を

改めてお電話下さいます様お願い申し上げます。  

神戸空港到着後、最終目的地までの交通費・宿泊等の費用はお客様ご負担となりますので予めご

了承下さい。 

スカイマーク株式会社直前予約専用ダイヤル 9：00～19：30 年中無休 

全国共通：0570-055-283 

※申し訳ございませんが、当メールへの返信でのお問い合わせにはご回答できませんのでご了承

願います。 

 

スカイマーク株式会社 

 


